[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2022                                         г. Ачинск                                                217-п

О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 26.04.2021 № 103-п

	В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, а также в организациях расположенных на территории города Ачинска, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ачинска от 26.04.2021 № 103-п «О создании муниципального Совета местного отделения общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в городе Ачинске» следующие изменения:
 1.1. пункт 6 постановления изложить в новой редакции:
«6. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска С.А. Сетова.»;

 1. 2. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль исполнения  постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Сетова С.А.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска http://www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                     И.П. Титенков

2

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 01.08.2022 № 217-п

[bookmark: P41]Муниципальный Совет местного отделения общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в городе Ачинске
	Председатель:

	Сетов
Сергей Александрович
	заместитель Главы города Ачинска (либо лицо, его замещающее).

	Заместитель председателя:

	Дернова
Марина Валерьевна
	начальник отдела молодежной политики администрации города Ачинска.

	Секретарь:

	Клевцова
Любовь Анатольевна
	куратор местного отделения ООГДЮО «Российское движение школьников» в городе Ачинске, специалист по работе с молодежью МБУ «ММЦ «Сибирь».

	Члены:

	Никитин
Сергей Николаевич
	председатель Ачинского городского Совета депутатов;

	Нефедова
Галина Михайловна
	руководитель управления образования администрации города Ачинска;

	Савицкая
Любовь Юрьевна

	методист информационно-методического отдела управления образования администрации города Ачинска;

	Линькова
Елена Александровна
	методист отдела молодежной политики администрации города Ачинска;

	Касцевич
Елена Юрьевна
	директор МБУ «Многопрофильный молодежный центр «Сибирь»;

	Цыганок
Елена Ивановна
	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «СШ № 18»;

	Храмова
Анастасия Валерьевна

	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «СШ № 5 им. Марачкова А.О.»;

	Цит
Станислав Зигмунтович
	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Школа № 16 им. Героя Советского Союза В.И. Лапенкова»;

	Енин
Владислав Андреевич
	координатор муниципального отделения «Юнармия» в городе Ачинске, специалист по работе с молодежью МБУ «ММЦ «Сибирь».

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg